24121503 Cajas para empaquetado 7,227.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 7,227.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,227.50

Total 7,227.50

El monto de : **Siete  mil doscientos veintisiete con 50/100 (7,227.50)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1764692134598afVq0